

Zolo International Holding ApS

Julsøvej 201
8600 Silkeborg
CVR-nr. 34222126

Årsrapport 01.04.2018 - 31.03.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2019

Dirigent

Navn: Mikkel Elsøe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.03.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zolo International Holding ApS

Julsøvej 201

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34222126

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.03.2019

Direktion

Mikkel Elsøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.049 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(149.772)	(27.300)
Personaleomkostninger	1	(1.455.000)	(1.000.000)
Af- og nedskrivninger		<u>(25.000)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(1.629.772)	(1.027.300)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.297.514	3.021.556
Andre finansielle indtægter	2	31.017	65.706
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.160)</u>	<u>(1.002)</u>
Resultat før skat		3.697.599	2.058.960
Skat af årets resultat	3	<u>351.753</u>	<u>213.975</u>
Årets resultat		<u>4.049.352</u>	<u>2.272.935</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	900.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.297.514	3.021.556
Overført resultat		<u>(1.248.162)</u>	<u>(1.648.621)</u>
		<u>4.049.352</u>	<u>2.272.935</u>

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.610.639	9.597.685
Kapitalandele i associerede virksomheder		597.551	0
Andre tilgodehavender		5.000	0
Finansielle anlægsaktiver	5	13.213.190	9.597.685
Anlægsaktiver		13.213.190	9.597.685
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	1.092.759
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.470.626	1.022.783
Tilgodehavender		1.570.626	2.115.542
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.000	75.000
Værdipapirer og kapitalandele		75.000	75.000
Likvide beholdninger		506.933	105.205
Omsætningsaktiver		2.152.559	2.295.747
Aktiver		15.365.749	11.893.432

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.900.653	7.887.699
Overført overskud eller underskud		3.667.496	2.515.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	900.000
Egenkapital		<u>14.728.149</u>	<u>11.463.357</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.955	7.500
Skyldig selskabsskat		628.645	422.575
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>637.600</u>	<u>430.075</u>
Gældsforpligtelser		<u>637.600</u>	<u>430.075</u>
Passiver		<u>15.365.749</u>	<u>11.893.432</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	160.000	7.887.699	2.515.658	900.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(900.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	115.440	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.400.000)	2.400.000	0
Årets resultat	0	5.297.514	(1.248.162)	0
Egenkapital ultimo	160.000	10.900.653	3.667.496	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				11.463.357
Udbetalt ordinært udbytte				(900.000)
Øvrige egenkapitalposter				115.440
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				4.049.352
Egenkapital ultimo				14.728.149

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.455.000	1.000.000
	1.455.000	1.000.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.017	65.706
	31.017	65.706
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	228	0
Refusion i sambeskatning	(351.981)	(213.975)
	(351.753)	(213.975)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		185.000
Afgange		(185.000)
Kostpris ultimo		0
Årets afskrivninger		(42.396)
Tilbageførsel ved afgang		42.396
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.709.986	0
Tilgange	0	597.551
Kostpris ultimo	1.709.986	597.551
Opskrivninger primo	7.887.699	0
Egenkapitalreguleringer	115.440	0
Andel af årets resultat	5.297.514	0
Udbytte	(2.400.000)	0
Opskrivninger ultimo	10.900.653	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.610.639	597.551

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Zolo International Trading ApS	Silkeborg	100,0
Træskofabrikken ApS	Silkeborg	90,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
2B Teknik ApS	Bording	ApS	48,8

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabet Zolo International Trading ApS' engagement med Danske Bank på 6.200 t.kr samt en

Selskabet har ydermere stillet en solidarisk selvskyldnerkaution for det associerede selskab 2B Teknik ApS' engagement med Danske Bank på 500 t.kr.

Herudover er de unoterede anparter i datterselskabet Zolo International Trading ApS nom. 80.000 ligeledes stillet som sikkerhed for datterselskabets engagement med Danske Bank.

Den bogførte værdi af anparter i datterselskabet Zolo International Trading ApS udgør 9.381 t.kr.

Selskabet har til fordel for datterselskabet Zolo International Trading ApS' mellemværende med Danske Bank afgivet tilbagetrædelseserklæring med en værdi på 674 t.kr. På balancedagen udgør tilgodehavendet hos Zolo International Trading ApS, 0 t.kr.
